[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.07.2016
	№ 804

	с. Александровское

	О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район»

В соответствии с Законом Томской области от 12.03.2015 № 24-ОЗ «О стратегическом планировании в Томской области», в целях повышения качества формирования муниципальных программ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденный постановлением Администрации Александровского района от 02.09.2014 № 1143 (далее – Порядок) изменение, изложив пункт 7 Порядка в следующей редакции:

«7.Муниципальные программы разрабатываются в соответствии со Стратегией социально-экономического развития Александровского района до 2030 года, утвержденной решением Думы Александровского района от 18.02.2016 № 29, положениями программных документов, иных правовых актов Российской Федерации, Томской области и Александровского района в соответствующей сфере деятельности.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района В.П. Мумбера.

	И.о. Главы Александровского района

	                                                    В.П. Мумбер

	Е.Л. Лутфулина

2-48-86

Отдел экономики